
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 09.12.2021 року № 243-ОД

м. Бровари

Про скликання дев’ятнадцятої
чергової сесії Броварської міської 
ради Броварського району
Київської області VІІІ скликання

Враховуючи пропозиції щодо питань для розгляду на черговій сесії 
Броварської міської ради Броварського району Київської області, керуючись 
статтею 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статтями 8,12 Регламенту Броварської міської ради Броварського району 
Київської області VІІІ скликання

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Скликати дев’ятнадцяту чергову сесію Броварської міської ради 
Броварського району Київської області VІІІ скликання 23 грудня 2021 року 
о10.00 год.

2. Винести наступний перелік питань для розгляду на сесії Броварської 
міської ради Броварського району Київської області VІІІ скликання:

2.1. Про внесення змін до рішення Броварської міської ради Київської 
області від 24.12.2020 № 2075-89-07 «Про затвердження Програми 
оформлення права власності на нерухоме майно Броварської міської 
територіальної громади на 2021-2025 роки» (зі змінами).

2.2.Про укладання договору на користування складовими 
газорозподільної системи.

2.3.Про внесення змін до рішень Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 25.03.2021 № 98-04-08  та від 22.06.2021 № 228-
08-08.

2.4.Про надання дозволу на списання комунального майна Броварської 
міської територіальної громади.

2.5.Про затвердження Програми визначення ринкової (оціночної) 
вартості комунального майна Броварської міської територіальної громади 
для цілей оренди та приватизації на 2022-2026 роки.

2.6.Про затвердження Програми відшкодування витрат на утримання 
тимчасово вільних об’єктів комунальної власності Броварської міської 
територіальної громадина 2022-2026 роки.



2

2.7.Про затвердження Програми здешевлення вартості іпотечних 
кредитів для мешканців Броварської міської територіальної громади  на 2022-
2042 роки».

2.8.Про затвердження Програми прийняття безхазяйного  майна та 
відумерлої спадщини у комунальну власність Броварської міської 
територіальної громадина 2022-2026 роки.

2.9.Про внесення змін в Додаток 1 до Програми будівництва, 
капітального ремонту, утримання об’єктів житлового фонду, благоустрою та 
соціально-культурного призначення Броварської міської територіальної 
громади на 2019-2023 роки.

2.10.Про внесення змін до Програми підтримки об’єднань співвласників 
багатоквартирних будинків та житлово-будівельних кооперативів 
Броварської міської територіальної громади на 2021-2025 роки.  

2.11.Про внесення змін до Програми капітального ремонту, модернізації 
та утримання ліфтів у житлових будинках на території Броварської міської 
територіальної громади на 2019-2023 роки. 

2.12.Про внесення змін до Програми розвитку та збереження зелених зон 
Броварської міської територіальної громади на 2019-2023 роки.

2.13.Про внесення змін до Програми регулювання чисельності 
безпритульних тварин на території Броварської міської територіальної 
громади на 2020-2024 роки.

2.14.Про внесення змін до Цільової Програми з будівництва, 
реконструкції, встановлення та облаштування дитячих ігрових, спортивно-
ігрових та спортивних майданчиків Броварської міської територіальної 
громади на 2018-2022 роки.

2.15.Про внесення змін до Програми «Безпечна громада на 2020-2023 
роки».

2.16.Про затвердження ліквідаційного балансу комунального 
підприємства Броварської міської ради Броварського району Київської 
області «Добробут».

2.17. Про надання місцевої гарантії для забезпечення виконання 
боргових зобов’язань Комунального підприємства Броварської міської ради 
Броварського району Київської області «Броваритепловодоенергія».

2.18. Про затвердження Програми з припинення діяльності комунальних 
підприємств Броварської міської територіальної громади шляхом ліквідації 
(банкруцтва) на 2022-2026 роки.

2.19. Про затвердження Правил паркування транспортних засобів на 
території Броварської міської територіальної громади.



3

2.20. Про затвердження Програми фінансової підтримки комунального 
підприємства «Оздоровчо-реабілітаційний центр» Броварської міської ради 
Броварського району Київської області на 2022-2026 роки.

2.21. Про внесення змін до Програми розвитку системи освіти 
Броварської міської територіальної громади на 2019-2023 роки.

2.22.Про створення філії Інклюзивно-ресурсного центру Броварської 
міської ради Броварського району Київської області, затвердження 
Положення, Структури та загальної штатної чисельності закладу.

2.23. Про надбавки до посадових окладів працівників освіти у 2022 році.
2.24. Про введення додаткових штатних одиниць та встановлення доплат 

працівникам харчоблоків закладів освіти.
2.25. Про затвердження Комплексної Програми розвитку охорони 

здоров’я в Броварській міській територіальній громаді на 2022-2026 роки.
2.26. Про затвердження Програми «Фінансова підтримка для 

покращення надання вторинної медичної допомоги населенню Броварської 
міської територіальної громади та відновлення матеріально-технічної бази 
комунального некомерційного підприємства «Броварська багатопрофільна 
клінічна лікарня» територіальних громад Броварського району Київської 
області на 2022- 2026 роки.

2.27. Про затвердження Програми розвитку фізичної культури і спорту 
Броварської міської територіальної громади на 2022-2026 роки.

2.28. Про затвердження Програми фінансової підтримки комунального 
підприємства Броварської міської ради Броварського району Київської 
області «Міський футбольний клуб «Бровари» на 2022-2026 роки.

2.29. Про затвердження Положення про відділ культури Броварської 
міської ради Броварського району Київської області в новій редакції.

2.30. Про затвердження Програми розвитку культури Броварської 
міської територіальної громади на 2022-2026 рр.

2.31. Про затвердження Програми оздоровлення та відпочинку дітей на 
2022-2026 роки.

2.32. Про внесення змін та доповнень до рішення Броварськоїміської 
ради Київської області від 20.12.2018 №1187-50-07 «Про затвердження 
комплексної Програми підтримки сім’ї та захисту прав дітей «Щаслива 
родина – успішна країна» до 2022 року».

2.33. Про затвердження Програми підтримки молодих сімей та розвитку 
молоді «Молодь в дії» на 2022-2026 роки.

2.34.Про затвердження програми з надання соціальної та правової 
допомоги демобілізованим військовослужбовцям та військовослужбовцям, 
які брали (беруть) участь в антитерористичній операції/операції Об’єднаних 
сил, їх сім’ям, постраждалим учасникам Революції Гідності, бійцям 



4

добровольцям АТО та борців за незалежність України у ХХ столітті на 2022-
2026 роки.

2.35.Про внесення змін до рішення Броварської міської ради Київської 
області від 24.12.2020 р. №2108-89-07» (зі змінами).

2.36.Про припинення комунального закладу «Міський центр 
комплексної реабілітації дітей з інвалідністю Броварської міської ради 
Броварського району Київської області» в результаті реорганізації шляхом 
приєднання до  комунального підприємства «Навчально-реабілітаційний 
центр – гімназія «Зростання» Броварської міської ради Броварського району 
Київської області».

2.37.Про припинення права користування земельними ділянками, 
затвердження документації із землеустрою, надання земельних ділянок в 
користування, зміну цільового призначення земельних ділянок, надання 
дозволів на розроблення документації із землеустрою, поділ земельної 
ділянки, відмову у наданні дозволу на розроблення документації із 
землеустрою, припинення дії договорів оренди земельних ділянок в м. 
Бровари, с. Требухів Броварського району Київської області, внесення змін 
до рішення Броварської міської ради Броварського району Київської області.

2.38.Про 
поновленнядоговоріворендиземельнихділянок,укладеннядоговоріворендизе
млі на новий строк, продовженнятермінуукладення договору 
орендиземельноїділянки.

2.39.Про продовження терміну дії та терміну укладення договорів про 
встановлення особистих строкових сервітутів.

2.40.Про затвердження документації із землеустрою та передачу 
земельних ділянок у власність, надання в оренду, зміну цільового 
призначення земельних ділянок, надання дозволів на розроблення 
документації із землеустрою, припинення дії договорів оренди землі 
громадянам в м. Бровари Броварського району Київської області.

2.41.Про затвердження документації із землеустрою та передачу у 
власність земельної ділянки в м. Бровари Броварського району Київської 
області.

2.42.Про відмову у наданні дозволів громадянам на розроблення 
проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в м. Бровари 
Броварського району Київської області.

2.43.Про розгляд заяви громадянина Лящука Петра Павловича.
2.44.Про затвердження документації із землеустрою, зміну цільового 

призначення земельних ділянок, надання дозволів на розроблення 
документації із землеустрою, відмову у затвердженні документації із 
землеустрою, відмову у наданні дозволів на розроблення документації із 



5

землеустрою громадянам в с. Княжичі Броварського району Київської 
області.

2.45.Про затвердження документації із землеустрою та передачу у 
власність громадянину земельної ділянки в с. Княжичі Броварського району 
Київської області.

2.46.Про затвердження документації із землеустрою щодо передачі 
земельних ділянок у власність, зміну цільового призначенняз емельних 
ділянок, відмову у затвердженні документаціїі зземлеустрою, надання 
дозволів на розроблення документації із землеустрою, відмову у наданні 
дозволів на розроблення документації і зземлеустрою громадянам в с. 
Требухів Броварського району Київської області.

2.47.Про затвердження документації із землеустрою та передачу 
земельних ділянок у власність громадянам в с. Требухів Броварського району 
Київської області.

2.48.Про надання дозволів на розроблення проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок у власність громадянам для будівництва 
індивідуальних гаражів в м. Бровари Броварського  району Київської області.

2.49.Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельни 
хділянок та передачу у власність громадянам для будівництва індивідуальних 
гаражів в м. Бровари Броварського району Київської області.

2.50.Про продаж земельних ділянок.
2.51. Про проведення експертної грошової оцінки земельних ділянок для 

подальшого продажу у власність.
2.52. Про затвердження договорів, укладених міським головою від імені 

Броварської міської ради Броварського району Київської області з питань 
щодо розірвання договорів оренди землі, продажу земельних ділянок та 
надання земельних ділянок в користування.

2.53. Про внесення змін до Програми впровадження системи 
електронного документообігу у Броварській міській раді Броварського 
району Київської області та її виконавчих органах на період 2021-2022 роки.

2.54. Про затвердження «Цільової програми заходів та робіт з 
мобілізаційної підготовки та військової служби  в Броварській міській 
територіальній громаді на 2022-2026 роки».

2.55. Про затвердження цільової Програми захисту населення і територій 
від надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру у 
Броварській міській територіальній громаді на 2022-2026 роки.

2.56. Про умови оплати праці міського голови.
2.57. Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників 

виконавчих органів Броварської міської ради Броварського району Київської 
області.



6

2.58. Про внесення змін в Додаток до рішення Броварськоїміської ради 
Броварського району Київської області від 09.02.2021 № 04-01-08 (зі 
змінами).

2.59. Про затвердження Програми відзначення державних та 
професійних свят, ювілейних дат та святкування Дня міста Бровари, 
заохочення за заслуги перед Броварською міською територіальною громадою 
на 2022-2026 роки.

2.60. Про бюджет Броварської міської територіальної громади на 2022 
рік.

2.61. Про затвердження плану роботи Броварської міської ради 
Броварського району Київської області на І півріччя 2022  року.

62.Різне.

3. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.

Міський голова                                                                             Ігор САПОЖКО


